

DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Temmuz 2017/15



Yaz sıcakları iyiden iyiye kendini göstermeye devam ediyor. İstanbul, dünyanın sayılı metropollerinden ve nüfus yoğunluğu olan şehirlerden bir tanesi. En önemli sorunu ise şüphesiz, planlı kentleşme ve trafik. Ege ve Akdeniz'de üst üste yaşanan depremler ve bir anda yağın aşırı sağanak yağışlar, İstanbul için tehlike çanlarının çalmasına sebep oluyor. Tarihle özdeş, bu güzel şehir, giderek yeşilliğini ve toprağını kaybediyor. Aynı şekilde İstanbul'a nefes aldırın rüzgarların esiş yönüne plazalar yapmak, rüzgarın İstanbul'a girişini engellemektedir. Bildiğiniz gibi, geçen yıl Temmuz ayında, Türkiye "büyük felaketin" eşliğinden döndü. 15 Temmuz hain darbe girişimi, ülkemizin adeta işgaline zemin hazırlayacak, büyük oyunun bir parçasıydı. Küresel aktörler (Baronlar), Türkiye-Suriye-Irak üçgeninde, kurulacak kanton devlet ile bölgeye hakim olma ve enerji kaynaklarını kontrol etme hevesindeydi. Türkiye şimdilik darbeye engel oldu ama bilinmelidir ki küresel güçler, Türkiye'yi parçalama konusunda vazgeçmiş değildir. Çünkü Türkiye, coğrafi olarak, olağanüstü stratejik bir konumdadır. E-bültenimizin Temmuz sayısı, ilginçtir ki 15. sayımız oldu. 15. Temmuz sayısı, 15 Temmuz hain darbe kalkışmasının birinci yılına denk geldi. DMW olarak, biz ülkemiz için üretmeye, çalışmaya, hizmet etmeye devam edeceğiz. Her şey yarınlarımızın daha aydınlık olması, uygar ve medeni dünyada hak ettiğimiz yeri almak için...

Haberler



Bitlis Projelerle Hayat Buluyor

DMW Yöneticiler Kurulu Başkanı ve Proje Döngüsü Yönetimi uzmanı Musa Karademir'in 26-29 Mayıs 2017'de Bitlis Eren Üniversitesi'nde vermiş olduğu AB Hibeleri ve Proje Yönetimi Semineri, meyvelerini vermeye başladı. Seminere katılan Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Esra Dursun'un "Nar-ı Berfin Filografi Kursu Projesi" kabul edildi. Bu projeye Bitlis'te 20 genç kızımız, bu kursa katılarak, meslek sahibi olacak. DAKA Kalkınma Ajansı, projeyi destekleme kararı alarak, projeyi büyütecek. Kabul edilen bir başka proje ise Matematik Öğretmeni Derya Ünal Arslan tarafından hazırlandı. Bitlis'te eğitim gören ve üniversiteye hazırlanan lise son sınıf öğrencilerinin matematik problemlerini anlama-çözme becerilerinin artırılması ile fırsat eşitliğini gidermek amacıyla hazırlanan projede, matematik öğretmenleri eğitim görecektir. Proje, Sosyal Destek Programı (SODES) ile MEB ve Üniversite tarafından desteklenmektedir.

Haberler



Victoria Ödülü Türkiye'de

Geçmişten Geleceğe Süzülen Saygın bir Ödül "Victoria "

"Avrupa'nın en prestijli ve saygın ödülü olan "Victoria Avrupa Ödülleri", DMW tarafından, Türkiye'ye getiriliyor. Ronald Reagan, Margaret Thatcher, Mihail Gorbachov, Hans Dietrich Genscher, Jimmy Carter, Lech Walesa, Percy N. Barnevik, Papa II. John Paul, Javier Solana gibi uluslararası saygın kişilerin aldığı bu ödül, Türkiye'nin tanıtımına çok önemli katkılar sağlayacaktır. Ödüller; "Uluslararası Jüri" tarafından belirlenen adaylar arasından seçilen kişi veya kurumlara verilecektir. Victoria Ödülü; geleneklerinden güç alan, dünyaya kanat açan, uluslararası alanda fark edilen ve farkındalık yaratan, bugünü etkileyen, geleceği belirleyen, dünyayı değiştiren, Türkiye'yi global arenada zirveye taşıyan, Türkiye'deki vatandaşlarına örnek teşkil eden, istikrarlı, saygın, kararlı isimlere verilecektir. Ödül tarihi, yakın bir tarihte kamuoyuna duyurulacaktır.

Haberler



İSİYAD Genel Kurulu Yapıldı

Kısa adı İSİYAD olan, İstanbul Sanayici ve Yatırımcı İş Adamları Derneği'nin Olağan Genel Kurulu, 17 Temmuz'da Hilton Garden Inn Otel'de yapıldı. Cemal Çoban'ın yeniden başkan seçildiği genel kurulda, DMW Yöneticiler Kurulu Başkanı Musa Karademir, İSİYAD Yüksek İstişare Kurulu Üyesi oldu. Ayrıca Karademir, İSİYAD üyelerine, "Kooperatif Kuruluşları ve Devlet Destekleri" hakkında bir sunum yaptı. İSİYAD son dönemde üyeleriyle alakalı yaptığı çalışmalarla, beğeni topluyor. Bugüne kadar, 8.500 kişiye KOSGEB destekli "girişimcilik" eğitimi verdi. Hali hazırda Çerkezköy'de kurulacak olan Organize Sanayi Bölgesi'nde üyeleri için, "Karma Sanayi Sitesi" kurulması konusunda çalışmalar yapmaktadır.



Bilmeyen ve bilmediğini bilen çocuktur, ona öğretin. Bilen ve bildiğini bilmeyen uykudadır, onu uyandırın. Bilmeyen ve bilmediğini bilmeyen aptaldır, ondan sakının. Bilen ve bildiğini bilen liderdir, onu takip edin. (Çin Atasözü)

DMW ULUSLARARASI EĞİTİM DANIŞMANLIK E-BÜLTEN© Temmuz 2017/15

15 TEMMUZ'U ALMANYA'DA ANLATTIK

DMW Başkanı Ferhat Bozçelik, Schloss Oedheim Şatosu'nda düzenlenen toplantıda 15 Temmuz gerçeğini, Avrupalı siyasetçilere, diplomatlara ve iş insanlarına anlattı. Toplantıya; Polonya Hükümetini temsilen, Dr. Andrzej Siemaszko, Oedheim Belediye Başkanı Ulrich Ruoff, Polonya Konsolosu Czeslaw Bartela, Fransa Konsolosu, İsviçreli Enerji Yatırımcısı Dr. Gustav R. Grob, Lüksemburg Ticaret Sanayi Odası Genel Sekreteri gibi önemli isimler katıldı. Ayrıca Avrupa'nın çeşitli ülkelerinden katılan pek çok önemli şahsiyet, 15 Temmuz gerçeğini, bizzat Ferhat Bozçelik'ten dinlediler. 150'ye yakın Avrupalı dinleyiciye Almanca seslenen Bozçelik; "Darbenin her türlüşüne karşıyız. Biz demokrasiye ve hukuka saygılı bir devletiz. 15 Temmuz gecesi yaşanan FETÖCÜ darbe girişiminde Meclisimiz bombalandı. Devlet kurumlarımız resmen işgal edildi ve halkın üzerine acımasızca ateş açıldı. 249 insanımız şehit oldu. Asker kisvesi altındaki bu canilere halkımız kahramanca karşı geldi. 15 Temmuz üzerinden bir yıl geçti. Bu bir yıl içinde, ekonomik ve siyasi anlamda her zamankinden daha güçlüyüz. Avrupalı yatırımcılar, Türkiye'ye gelmeye devam ediyor." Dedi.



22.7.2017



22.7.2017

Haberler



DMW Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Doç. Dr. Uğur Özgöker KKTC'yi temsilen, 7 Türk devletini birleştirmek için, 07 Temmuz tarihinde yapılan Türkbilgedev Çalıştayı ve Dev Türk Kurultayı'nda Divan Heyeti Üyeliği ve Çalıştay Oturum Başkanlığı yaptı. Kurultay sonunda yayınlanan Sonuç Bildirgesi'nde, Türk Devletlerinin hemen her alanda, köklü ve derin işbirliği içinde olması gerektiği vurgulandı. Özellikle ortak bir dilin ve o dile ait ortak imla kurallarının geliştirilmesi gerektiği vurgulandı. Kurultay boyunca Türk Birliği uzmanlarca vurgulandı.



Haberler



KEİ 36. Dışişleri Bakanları Toplantısı

Karadeniz Ekonomik İşbirliği Dışişleri Bakanları Konseyi (KEİ) 36. Dışişleri Bakanları Konseyi toplantısı 29 Haziran 2017 tarihinde İstanbul'da düzenlendi. Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Ahmet Yıldız'ın başkanlık ettiği toplantıya KEİ üyesi ülkelerin Bakan ve Heyet Başkanlarının yanı sıra, KEİ Bağlı Kuruluşları ile Gözlemci ve Sektörel Diyalog Ortağı ülke ve kuruluşların temsilcileri iştirak etti. Toplantının sonunda gerçekleştirilen devir-teslim töreni ile ülkemiz 2017 yılının ilk yarısından itibaren "Sürdürülebilir Kalkınma İçin Ortaklığın Güçlendirilmesi" temasıyla sürdürdüğü KEİ Dönem Başkanlığını Ukrayna'ya devretti. Bakan Yardımcısı Yıldız, basın toplantısında ülkemizin KEİ dönem Başkanlığında yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi.

Haberler



22. Dünya Petrol Kongresi

Dünya Petrol Kongrelerinde sektörel gelişmeleri birinci ağızdan takip edebilmek; sektörel çerçevede, arama, üretim, geliştirme, taşımacılık, rafinaj, pazarlama, fiyatlandırma, çevre, sosyal sorumluluk, sürdürülebilirlik, insan kaynakları, gençlerin sektöre kazandırılması, jeopolitika, eğitim ve benzeri konuları ele alabilmek amaçlanmaktadır. Dünya Petrol Konseyi Türk Milli Komitesi tarafından yürütülen kongreye Türkiye ilk kez ev sahipliği yapmıştır. 22. Dünya Petrol Kongresi 9-13 Temmuz 2017 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirildi.



Adres: Şenlikköy Mahallesi, Florya Caddesi, C Blok No: 4 Florya 34153 Bakırköy/İstanbul

T.: +90 212 663 99 99 F.: +90 212 663 99 99

Web: www.dmwegitim.com – www.dmwdanismanlik.com E-Mail: dmwegitim@gmail.com - dmwdanismanlik@gmail.com

İmtiyaz Sahibi: DMW. Genel Yayın Yönetmeni: Musa Karademir. Yazı İşleri: İşiner Güngör, Murat Işık. Grafik Tasarım: Ayaz Medya & Desibel Ajans

Yayın Kurulu: Ferhat Bozçelik, Musa Karademir, Zühre Bozçelik, Sezgin Aydın, Yılmaz Parlar, Atıl Ayaz, Jülide Çilingir, Esen Darlan, Mehmet Akkol

Danışma Kurulu: Prof. Dr. Faruk Şen, Doç. Dr. Uğur Özgöker, Av. Doç. Dr. Mehmet Köksal, Uğur Terzioğlu, Celal Toprak, Güney Ferhat Batı

Muhasebe: Tuba Naz Mavili

Tüm Yayın Hakları DMW'ye aittir.